

# **SGK 1560 ApS**

**CVR-nr.: 34075344**

Slimmingevej 16  
4682 Tureby

Årsrapport  
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/10/2022**

---

**Steen Gellert-Kristensen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SGK 1560 ApS  
Slimmingevej 16  
4682 Tureby

e-mailadresse:    gellert-kristensen@mail.dk

CVR-nr:            34075344

Regnskabsår:     01/06/2021 - 31/05/2022

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.058.889 kr., mod et overskud forrige år på 624 kr., vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.940</b>	<b>1.250</b>
Andre driftsomkostninger		-2.900	-1.226
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>40</b>	<b>24</b>
Indtægter af kapitalinteresser		270	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-444.544	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.517.500	0
Andre finansielle indtægter		0	4.113
Øvrige finansielle omkostninger		-14.377	-3.380
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.058.889</b>	<b>757</b>
Skat af årets resultat	1	0	-133
<b>Årets resultat</b>		<b>1.058.889</b>	<b>624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	112.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.058.889	-111.376
<b>I alt</b>		<b>1.058.889</b>	<b>624</b>

## Balance 31. maj 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.555.312	82.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.555.312</b>	<b>82.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.555.312</b>	<b>82.500</b>
Likvide beholdninger		1.295.071	1.823.651
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.295.071</b>	<b>1.906.151</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.850.383</b>	<b>1.906.151</b>

## Balance 31. maj 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.711.494	1.822.870
Overført resultat		1.058.889	-111.376
Forslag til udbytte		0	112.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.850.383</b>	<b>1.903.494</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.657</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.850.383</b>	<b>1.906.151</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	154
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-0	-21
	<u>0</u>	<u>133</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0